
1/1 

*P/196186* 
 

 

 

       

 

 

 

KLASA: 391-50/23-01/53 

URBROJ: 371-04-23-16 

Zagreb, 26. siječnja 2024. 

 

Na temelju članka 11. stavka 1. točke 7. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 120/12 i 68/18) i članka 93. stavka 5. Zakona o tržištu plina („Narodne novine“, broj 

18/18 i 23/20), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 2. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

26. siječnja 2024. donijela  

 

 

ODLUKU 

 
o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravila o izmjenama i dopunama Pravila korištenja 

terminala za ukapljeni prirodni plin 

 

 

1. Daje se suglasnost na Prijedlog Pravila o izmjenama i dopunama Pravila korištenja terminala 

za ukapljeni prirodni plin, koji je operator terminala za ukapljeni prirodni plin LNG 

HRVATSKA d.o.o. za poslovanje ukapljenim prirodnim plinom, Slavonska avenija 1B, 

Zagreb, dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji uz dopis Ur. broj: 03-018-IP/156-

2023, od 7. listopada 2023.  

 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                      

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

            mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 

 

 

 

 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


